PACIIMCAHHE 3AHATHH CTYJEHTOB 2

Yucno

Hepenu

06-HOR-2025

11-Hoa-2025

12-Hoa-2025

15-H0oR-2025

15-H0a-2025

17-Hoa-2025

19-H0a-2025

25-H08-2025

25-H08-2025

OeHb

YT

BT

CP

Cb

Cb

MH

CP

BT

BT

Bpems

npoBegeHus

3aHATUN

18:00 - 21:10

18:00 - 21:10

18:00 - 21:10

13:10 - 14:40

14:50 - 16:20

18:00 - 21:10

18:00 - 21:10

18:00 - 19:30

19:40 - 21:10

Mpeamer

drHaHCOBbIN PUCK-
MEHEKMEHT

drHaHCOBbIN PUCK-
MEHEeKMEHT

KpaTkocpoyHasa omHaHcoBasi
nonuTuKa

®PUHaHCOBbBIN PUCK-
MeHeoKMeHT

PrHaAHCOBbLIN PUCK-
MEHEeKMEHT

PrHaAHCOBbLIN PUCK-
MEHEeKMEHT

PrHaAHCOBbLIN PUCK-
MEHEeKMEHT

®durHaHCOBbIN PUCK-
MEHeKMEHT

HayuHo-uccnegoBatensckuii
cemuHap

YTBEPK/IAIO
3amecmumens oupexkmopa no
yueoHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo ¢punuana

QDunynueepcumema
KYPCA (ounas popma)
2025/2026 YYEBHbBIH I'OJ
Bupa 3aHATUI CneunanbHOCTb dNo Ne
npenogasarens, ayauT
AOMKHOCTb

JIEKUNA 24-M-CoB01 nou. Cepreesa A.B. 506
JIEKUNA 24-M-CoB01 nou. Cepreesa A.B. 506
JIEKUNA 24-M-CoB01 oou. Hukmtuna ELA. 506
JIEKUNA 24-M-Cob01 pou. CepreeBa A.B. 506
CEMUHAP 24-M-CoB01 nou. Cepreesa A.B. 506
CEMUHAP 24-M-CoB01 nou. Cepreesa A.B. 506
CEMUHAP 24-M-CoB01 nou. Cepreea A.B. 519
CEMNHAP 24-M-Cob01 pou. CepreeBa A.B. 519
CEMNHAP 24-M-Cob01 pou. CepreeBa A.B. 519

E.A.Ha3biposga



26-H08-2025

27-Ho8-2025

01-pek-2025

03-mek-2025

03-gek-2025

09-pek-2025

10-pnek-2025

10-pnek-2025

11-pek-2025

15-pek-2025

17-pek-2025

20-pek-2025

23-pek-2025

24-pek-2025

CP

MH

CP

CP

BT

CP

CP

YT

MH

CP

Cb

BT

CP

18:00 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

18:00 -

18:00 -

21:10

21:10

21:10

19:30

21:10

21:10

19:30

21:10

21:10

21:10

21:10

12:40

21:10

21:10

KpaTkocpoyHas gomHaHcoBasi
nonuTuka

YnpasneHne CTPYKTypoWn
Kanutana

YnpasneHne CTpYKTypoWn
Kanutana

YnpasneHne CTPYKTypoWn
Kanutana

YnpaBneHne CTpYKTypoWn
Kanutana

YnpaBneHne CTpYKTypoWn
Kanutana

KpaTkocpoyHasa omHaHcoBasi
nonuTuka

KpaTkocpoyHasa omHaHcoBasi
nonuTuka

YnpaBneHue CTpyKTypou
KanuTana

YnpaBneHvne CTpyKTypou
KanuTtana

KpaTkocpoyHas domHaHcoBasi
nonuTNKa

MexayHapoaHbIi (OMHaAHCOBbIV
MeHeKMEHT

MexayHapogHbI oMHaHCOBbIV
MEHEeIKMEHT

KpaTkocpoyHas omHaHcoBasi
nonuTuka

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKLMSA

NEKUMSA

CEMNHAP

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-Cob01

24-M-Cob01

aoL.

[oL,

[oL,

[oL,

[od,

[od,

[od,

[oLl.

[oLl.

aoL.

[oLl.

[oLl.

ool

ool

HukutuHa E.A.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

HukutuHa E.A.

HukutuHa E.A.

Cepreesa A.B.

CepreeBa A.B.

HukutuHa E.A.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

HukutuHa E.A.

506

506

506

506

506

506

506

506

506

506

506

407

506

517



25-pek-2025

25-pek-2025

14-auB-2025

15-aHB-2025

16-aHB-2025

17-a1uB-2025
17-a1B-2025

17-a1B-2025

17-a1B-2025

20-9HB-2025

22-9HB-2025

24-aHB-2025

)

YT

CP

YT

nT

Cb

Cb

Cb

Cb

BT

YT

Cb

18:00 - 19:30

19:40 - 21:10

18:00 - 21:10

18:00 - 19:30

18:00 - 21:10

11:00 -

11:00 -

12:00 - 13:00

13:00 -

18:00 -

18:00 -

10:00 -

Cocmasun

MexagyHapoaHbI oMHaHCOBbIV
MEHEeIKMEHT

MexagyHapoaHbI oMHaHCOBbIV
MEHEeIXKMEHT

MexayHapoaHbI oMHaHCOBbIV
MEHEIKMEHT

MexagyHapoaHbI MHaHCOBbIV
MEHEIKMEHT

KpaTkocpoyHasa omHaHcoBasi
nonuTuka

Hay4Ho-nccnegoBatenbckui
ceMmunHap

drHaAHCOBbBIN PUCK-
MEHEKMEHT

MexayHapoaHbli (PMHaAHCOBbIV
MEHEPKMEHT
MexayHapoaHbli (PMHaAHCOBbIV
MEHeIKMEHT

YnpaBneHue CTpyKTypou
Kanutana

KpaTkocpoyHasa omHaHcoBasi
nonuTuka

MexayHapoaHbIi (PMHaAHCOBbIV
MEHEPKMEHT

00Kymenmoageo:

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

3AYET

3AYET

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-Cob01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

24-M-CoB01

Mpeask3ameHaumoHHas 24-M-COBb01

KOHCynbTaums
KOHTP.PABOTA 24-M-CoB01
cobecepoBaHue
3AYET 24-M-CoB01
3AYET 24-M-CoB01
OK3AMEH 24-M-CoB01
H.B. Xpomosa

Brumanue! I'pynnwt densamces credyromum oopazom:

24-M-C®b01 Mazucmpvt Menedscmenma

aoL.

[oL,

[oL,

[oL,

[od,

[od,

[od,

[oLl.

[oLl.

[oLl.

[ou,

[ou,

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

HukutuHa E.A.

Cepreesa A.B.
Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

Cepreesa A.B.

HukutuHa E.A.

Cepreesa A.B.

517

517

506

517

517

403

403

507

507

507

517

507



