

**УТВЕРЖДАЮ**

*Заместитель директора по  
учебно-методической работе  
Тульского филиала  
Финуниверситета*

**E.A.Назырова**

**РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА (очная форма)  
2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД**

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
06-ноя-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Финансовый риск-менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
11-ноя-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Финансовый риск-менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
12-ноя-2025	СР	18:00 - 21:10	Краткосрочная финансовая политика	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	506
15-ноя-2025	СБ	13:10 - 14:40	Финансовый риск-менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
15-ноя-2025	СБ	14:50 - 16:20	Финансовый риск-менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
17-ноя-2025	ПН	18:00 - 21:10	Финансовый риск-менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
19-ноя-2025	СР	18:00 - 21:10	Финансовый риск-менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	519
25-ноя-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Финансовый риск-менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	519
25-ноя-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Научно-исследовательский семинар	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	519

<b>26-ноя-2025</b>	СР	18:00 - 21:10	Краткосрочная финансовая политика	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	506
<b>27-ноя-2025</b>	ЧТ	18:00 - 21:10	Управление структурой капитала	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>01-дек-2025</b>	ПН	18:00 - 21:10	Управление структурой капитала	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>03-дек-2025</b>	СР	18:00 - 19:30	Управление структурой капитала	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>03-дек-2025</b>	СР	19:40 - 21:10	Управление структурой капитала	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>09-дек-2025</b>	ВТ	18:00 - 21:10	Управление структурой капитала	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>10-дек-2025</b>	СР	18:00 - 19:30	Краткосрочная финансовая политика	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	506
<b>10-дек-2025</b>	СР	19:40 - 21:10	Краткосрочная финансовая политика	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	506
<b>11-дек-2025</b>	ЧТ	18:00 - 21:10	Управление структурой капитала	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>15-дек-2025</b>	ПН	18:00 - 21:10	Управление структурой капитала	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>17-дек-2025</b>	СР	18:00 - 21:10	Краткосрочная финансовая политика	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	506
<b>20-дек-2025</b>	СБ	9:30 - 12:40	Международный финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	407
<b>23-дек-2025</b>	ВТ	18:00 - 21:10	Международный финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>24-дек-2025</b>	СР	18:00 - 21:10	Краткосрочная финансовая политика	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	517

<b>25-дек-2025</b>	ЧТ	18:00 - 19:30	Международный финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	517
<b>25-дек-2025</b>	ЧТ	19:40 - 21:10	Международный финансовый менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	517
<b>14-янв-2025</b>	СР	18:00 - 21:10	Международный финансовый менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
<b>15-янв-2025</b>	ЧТ	18:00 - 19:30	Международный финансовый менеджмент	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	517
<b>16-янв-2025</b>	ПТ	18:00 - 21:10	Краткосрочная финансовая политика	СЕМИНАР	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	517
<b>17-янв-2025</b>	СБ	11:00 -	Научно-исследовательский семинар	ЗАЧЕТ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	403
<b>17-янв-2025</b>	СБ	11:00 -	Финансовый риск-менеджмент	ЗАЧЕТ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	403
<b>17-янв-2025</b>	СБ	12:00 - 13:00	Международный финансовый менеджмент	Предэкзаменационная консультация	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	507
<b>17-янв-2025</b>	СБ	13:00 -	Международный финансовый менеджмент	КОНТР.РАБОТА собеседование	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	507
<b>20-янв-2025</b>	ВТ	18:00 -	Управление структурой капитала	ЗАЧЕТ	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	507
<b>22-янв-2025</b>	ЧТ	18:00 -	Краткосрочная финансовая политика	ЗАЧЕТ	24-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	517
<b>24-янв-2025</b>	СБ	10:00 -	Международный финансовый менеджмент	ЭКЗАМЕН	24-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	507

*Составил документовед:*

*Н.В. Хромова*

*Внимание! Группы делятся следующим образом:*

*24-М-СФБ01 Магистры Менеджмента*